（様式１）

平成   年   月   日

滝沢市長 柳村 典秀 様

                 申請者 住所又は所在地

                     氏名又は名称及

                     び代表者氏名                ㊞

                     電話番号

滝沢市ＩＰＵイノベーションセンター入居申込書

 標記施設への入居につきまして、募集要項の各条項について承諾するとともに、遵守することを宣誓

し、下記の通り申し込みます。

使 用 希 望 期 間     年  月  日から  年  月  日まで

使 用 予 定 人 員         人 使用予定駐車場 台

入 居 希 望 区 分

第１希望

第２希望

第３希望

第４希望

研究室等で行う事

業内容

使 用 責 任 者
所属             氏名

電話             E-mail

連 絡 先

住所

所属             氏名

電話             E-mail

備 考

※ 複数の研究室を希望する方は、入居希望研究室欄に複数明記願います。

※ 希望の研究室が複数応募する場合がありますので、第２希望以下も明記願います。

※ 添付書類は募集要項第７の書類。